
第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

1200 王摯凝 LEA ZHINNG WONG 4.56 1

1072 楊悅昕 YEUNG YUET YAN CHARLOTTE 4.69 2

824 鄧梓瑩 TANG TSZ YING 4.81 3

1122 張卓瀅 CHEUNG CHEUK YING 4.91 4

963 蔡穎銅 CHOI WING TUNG 5.13 5

1130 蘇嘉懿 SO KA YI KARIS 5.25 6

929 游卓瑤 YAU CHEUK YIU 5.61 7

1010 洪珮鉻 HUNG PUI LOK 5.71 8

982 陳靖橋 CHAN CHING KIU 5.85 9

1199 盧巧昡 LO KAYLIE HAU YUEN 5.85 9

1156 巫嘉嵐 MO KA LAAM 5.92 11

1062 徐靜祈 CHUI CHING KI 5.98 12

1066 吳宥彤 NG YAU TUNG JASMINE 6.34 13

812 黎心柔 LAI SUM YAU 6.44 14

814 陳卓兒 CHAN CHEUK YEE JAMIE 6.47 15

1031 廖浠蕾 LIU HEI LUI ROSAMOND ABS ABS ABS

1036 陳悅晞 CHAN YUET HEI ABS ABS ABS

1229 嚴泳茵 YIM WING YAN VANESSA ABS ABS ABS

1236 莊海容 AUDREY CHONG ABS ABS ABS

女子 2009年 - 20米



第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

1072 楊悅昕 YEUNG YUET YAN CHARLOTTE 6.07 1

1201 鄧欣彤 TANG YAN TUNG RUBY 6.25 2

1200 王摯凝 LEA ZHINNG WONG 6.53 3

963 蔡穎銅 CHOI WING TUNG 6.56 4

1153 陳皚澄 CHAN OI CHING 6.87 5

1122 張卓瀅 CHEUNG CHEUK YING 6.93 6

1195 孫詠芯 SUEN WING SUM 7.50 7

957 歐陽皓欣 AU-YEUNG HO YAN 7.66 8

1062 徐靜祈 CHUI CHING KI 7.69 9

929 游卓瑤 YAU CHEUK YIU 7.71 10

1067 張愷悠 TEOH KAI YOU BELLA 7.72 11

928 方稀韻 FONG HEI WAN 7.80 12

1130 蘇嘉懿 SO KA YI KARIS 7.80 12

862 丁珈瑤 TING KA YIU 7.90 14

1211 朱曉琳 CHU HIU LAM JANICE 7.91 15

1074 范文曦 FANWENXI 7.97 16

1064 何天穎 HO TIN WING 7.98 17

882 方卓彤 FONG CHEUK TUNG ELLA 8.00 18

1125 陳思穎 CHAN SZE WING SHERRY 8.00 18

1224 徐沚晴 CHUI CHI CHING 8.00 18

1152 葉熙柔 YIP HEI YAU 8.02 21

1240 曾舒詠 TSANG SHU WING 8.06 22

1010 洪珮鉻 HUNG PUI LOK 8.07 23

948 鄧紫悠 DANG TSZ YAU 8.51 24

991 馮思頴 FUNG SZE WING NATALIE 8.62 25

858 楊芷倫 YEUNG TSZ LUN 8.85 26

1024 陳曉桐 CHAN HIU TUNG 8.94 27

841 曹羽晴 CHO KAYLEY 9.00 28

1236 莊海容 AUDREY CHONG 17.54 29

891 虞祚欣 GABERIELLE YUE ABS ABS ABS

897 蘇珮珊 SO PUI SHAN ABS ABS ABS

1036 陳悅晞 CHAN YUET HEI ABS ABS ABS

女子 2009年 - 30米



第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

1201 鄧欣彤 TANG YAN TUNG RUBY 12.25 1

1233 梁雅婷 LEUNG NGA TING 12.46 2

1200 王摯凝 LEA ZHINNG WONG 12.63 3

1072 楊悅昕 YEUNG YUET YAN CHARLOTTE 12.66 4

1101 陳泓廷 CHAN WENG TING 12.78 5

1021 胡芊葇 WOO SHARLENE 13.09 6

1122 張卓瀅 CHEUNG CHEUK YING 13.16 7

852 楊欣澄 YEUNG YAN CHING 13.38 8

1015 趙雅言 CHIU NGA YIN (EMILY) 13.45 9

1099 周祉悠 CHOW TSZ YAU 13.72 10

824 鄧梓瑩 TANG TSZ YING 13.75 11

1153 陳皚澄 CHAN OI CHING 13.91 12

1042 吳芷君 NG TSZ KWAN 14.25 13

1242 譚皓儀 TAM HO YEE CHOLE 14.37 14

1053 莊善盈 CHONG SIN YING 14.50 15

1130 蘇嘉懿 SO KA YI KARIS 14.56 16

1202 蔡忻彤 CHOI YAN TUNG 14.59 17

1074 范文曦 FANWENXI 14.92 18

1228 劉心怡 LAU SUM YI 15.12 19

841 曹羽晴 CHO KAYLEY 15.13 20

1223 鍾欣穎 CHUNG YAN WING 15.20 21

873 何梓嫣 HO TSZ YIN CANDACE 15.28 22

1047 鄭澄 CHENG ELIZABETH 15.34 23

929 游卓瑤 YAU CHEUK YIU 15.44 24

882 方卓彤 FONG CHEUK TUNG ELLA 15.48 25

1245 周祉儒 CHOW TSZ YU 15.49 26

802 傅煒晴 FU WAI CHING COBY 15.50 27

1205 徐泳妍 TSUI WING YIN HANNAH 15.66 28

1143 李穎心 LEE JOYCELYN ELLEN 15.75 29

858 楊芷倫 YEUNG TSZ LUN 15.81 30

1224 徐沚晴 CHUI CHI CHING 16.03 31

1016 趙樂言 CHIU LOK YIN (DAISY) 16.11 32

939 何嫣庭 HO YIN TING 16.44 33

978 梁月明 LEUNG YUET MING, NICOLE 17.12 34

944 許子洋 DENISE HUI 17.26 35

1063 王清嵐 WONG CHING LAAM 18.44 36

1207 林心悦 LAM SUM YUET 19.01 37

847 文予澄 MAN YU CHING ABS ABS ABS

863 劉天恩 LAU THEODORA TIN YAN ABS ABS ABS

1040 瑪鎧橋 NISHA MALICK ABS ABS ABS

女子2009年 - 60米



第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 成績 名次 備註

1021 胡芊葇 WOO SHARLENE 12.22 1

1043 孫恩 SUEN YAN 13.00 2

1200 王摯凝 LEA ZHINNG WONG 13.90 3

1099 周祉悠 CHOW TSZ YAU 15.15 4

1233 梁雅婷 LEUNG NGA TING 15.66 5

1153 陳皚澄 CHAN OI CHING 15.87 6

1202 蔡忻彤 CHOI YAN TUNG 18.01 7

1130 蘇嘉懿 SO KA YI KARIS 18.10 8

928 方稀韻 FONG HEI WAN 18.84 9

1060 趙穎心 CHIU WING SUM 19.16 10

978 梁月明 LEUNG YUET MING, NICOLE 19.56 11

1067 張愷悠 TEOH KAI YOU BELLA 19.75 12

991 馮思頴 FUNG SZE WING NATALIE 20.44 13

802 傅煒晴 FU WAI CHING COBY 21.25 14

939 何嫣庭 HO YIN TING 22.15 15

840 鄧倩 TANG SIN ABS ABS ABS

女子2009年 - 60米跨欄



第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 第1跳 第2跳 最佳成績 名次

1200 王摯凝 LEA ZHINNG WONG 1.34 1.41 1.41 1

1130 蘇嘉懿 SO KA YI KARIS 0.93 1.27 1.27 2

1101 陳泓廷 CHAN WENG TING 1.11 1.16 1.16 3

1122 張卓瀅 CHEUNG CHEUK YING 1.08 0.91 1.08 4

934 何芷忻 HO TSZ YAN 1.07 1.06 1.07 5

1021 胡芊葇 WOO SHARLENE 1.03 DQ 1.03 6

1060 趙穎心 CHIU WING SUM 1.02 0.72 1.02 7

824 鄧梓瑩 TANG TSZ YING 1 0.87 1 8

1043 孫恩 SUEN YAN 0.97 DQ 0.97 9

1245 周祉儒 CHOW TSZ YU 0.96 0.94 0.96 10

1064 何天穎 HO TIN WING 0.91 0.86 0.91 11

944 許子洋 DENISE HUI 0.9 0.89 0.9 12

1201 鄧欣彤 TANG YAN TUNG RUBY 0.9 DQ 0.9 13

1042 吳芷君 NG TSZ KWAN 0.86 0.83 0.86 14

991 馮思頴 FUNG SZE WING NATALIE 0.76 0.78 0.78 15

1223 鍾欣穎 CHUNG YAN WING 0.76 0.19 0.76 16

882 方卓彤 FONG CHEUK TUNG ELLA DQ 0.46 0.46 17

847 文予澄 MAN YU CHING ABS ABS ABS ABS

女子 2009年 - 立定跳遠



第六屆香港兒童親子田徑新星大賽2014暨國慶盃

賽員編號 姓名 NAME 第1擲 第2擲 最佳成績 名次

1200 王摯凝 LEA ZHINNG WONG 5.28 5.25 5.28 1

963 蔡穎銅 CHOI WING TUNG 2.33 5.18 5.18 2

1240 曾舒詠 TSANG SHU WING 4.94 5.15 5.15 3

1201 鄧欣彤 TANG YAN TUNG RUBY 5.08 2.89 5.08 4

889 關天堯 KWAN TIN YIU YALTA 3.09 4.47 4.47 5

1130 蘇嘉懿 SO KA YI KARIS 4.39 3.77 4.39 6

1245 周祉儒 CHOW TSZ YU 4.16 4.14 4.16 7

1074 范文曦 FANWENXI 2.14 3.92 3.92 8

1021 胡芊葇 WOO SHARLENE 3.77 3.84 3.84 9

1066 吳宥彤 NG YAU TUNG JASMINE 1.84 3.68 3.68 10

1211 朱曉琳 CHU HIU LAM JANICE 3.55 3.66 3.66 11

814 陳卓兒 CHAN CHEUK YEE JAMIE 3.14 3.62 3.62 12

982 陳靖橋 CHAN CHING KIU 2.69 3.61 3.61 13

1223 鍾欣穎 CHUNG YAN WING 3.04 3.44 3.44 14

1228 劉心怡 LAU SUM YI 3.09 2.68 3.09 15

1205 徐泳妍 TSUI WING YIN HANNAH 2.48 3.07 3.07 16

831 林淽嫣 LIM CHI YIN 2.9 2.55 2.9 17

1036 陳悅晞 CHAN YUET HEI DQ 2.81 2.81 18

1143 李穎心 LEE JOYCELYN ELLEN 2.43 1.59 2.43 19

1063 王清嵐 WONG CHING LAAM 1.09 2.08 2.08 20

847 文予澄 MAN YU CHING ABS ABS ABS ABS

女子2009年 - 擲豆袋


